eis et cuilibet eorum quavis aliter iudicandi et interpretandi facultate et auctore decernens omnino irritum et inane si secus super his a quocumque quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attemptari.

Placet et publicetur et describatur. J.

Electa et publicata fuit supradicta regula Rome in Cancellaria publica die Jovis. xix. mensis Februarii. Anno incarnationis dominice. M. cccclxxxviii. pontificatus sancti. D. N. A. domini Innocentii pape. viii. Anno quarto.

Sanctissimus in christo pater et dominus noster dominus Innocentius divina providentia papa. viii. qui per quandam constitutionem suam in Cancellaria publica die Jovis. xii. Octobris pontificatus sui anno tertio publicata: voluit decrevit et declaravit insistentes pro tempore obsequijs prelatorum domesticorum suorum etiam extra palatium apostolicum moram trahentium. S. sue veros familiares continuos comensales esse nominari haberi teneri et reputari et inibi contentis antelationum prerogatiuis favoribus et indulgentiis potiri et gaudere scrupulosa quorundam asserentium per promotionem dilectorum filiorum nostrorum Laurentii sancte Susanne: et Ardiciui tituli sanctorum Johannis et Pauli: et Antonioti sancte Anastasie presbyterorum Cardinalium: qui de prelatorum predictorum domesticorum in constitutione predicta comprehensorum numero erant ad Cardinalatus dignitatem per suos nuper factas eisdem Cardinales prelatos nostros domesticos et illorum obsequijs insistentes familiares nostros continuos comensales esse desistere submovere volens: declaravit eosdem sic eorum erigentibus meritis in Cardinales assumptos quo ad effectum dicte constitutionis prelatos domesticos et eorum obsequijs tunc insistentes familiares nostros continuos comensales esse minime desivisse: et tam eos qui tunc insistebant quam qui postea insistere ceperunt in futurum quicumque insistent eorum Cardinalium obsequijs nostros veros et indubitatos familiares fore et in dicta constitutione includi pari modo sicut prius augmento dignitatis et honoris eorumdem Cardinalium nequaquam obstant.

Placet et publicetur et describatur in Cancellaria. J.

357
207
Cū nonnullis hesitēt an licētia et facultas sup expediendis re
uocatiōibus vnionū tpaliū et spāliū reservationū iuxta petētiū
voluntatē per Sanctissimū in xpo p̄ez et dñm n̄m dñm Inno
centiū diuina puidētia papā. viii. Reuerēdissimo in xpo patri
dño Antonioro tituli sc̄tē Anastasie pbio Cardinali dū sue. S.
datarij exerceat officiū als per cōstitutionē et successiue per di
uersas lras eiusdē. S. cōcesse: per p̄motionē ipsi⁹ Antonioro ad
Cardinalatus honorē nup per dictū. S. factā cessauerit et expi
rauerint. Idē. S. D. A. hesitationē eandē de medio tollere vo
lens: declarauit licentiā et facultatē per p̄motionē p̄dictas mi
nime cessasse aut expirasse: nec cessare aut expirare sed dictum
Cardinalē in oībus et per oīa illis als iuxta illaz vim formā et
tenorē vti potuisse et decetero posse p̄inde ac si ad Cardinalat⁹
honorē p̄motus nō fuisset: sed datarij officiū hmōi exercuiss⁹
et exerceat: sicq; in quibuscūq; causis motis et mouēdis et coraz
quibuscunq; auditoribus et iudicibus etiā. S. R. E. Cardinali
bus nunc et pro tpe pendētibus sentētiari et interpretari debere:
sublata eis quauis aliter interpretandi et iudicandi facultate et
auctē: necnō irritū et inane si secus sup his a quoq; quauis au
toritate cōtingeret attemptari: decreuit.